
KUPNÍ SMLoUvA

Smluvní Strany:

Krajská Zdravotní, a.s.

se sídlem: Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ: 401 13

IČoz 254 88 627 DIČ; cZ25488ó27
Společnost Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem

oddíl B, Vložka 1550

bank. Spojení:

Zastoupená: generálním ředitelem

(dále jen „Kupující“)

DATRON a.s..

Se Siáıęxnz vaøhkøva 3008, 470 00 Česká Lípa
Ičoz 43227520 DIČ: cZ43227520

Společnost Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem V Ústí nad Labem,
spisová Značka B 1680

bank. spojení:

Zastoupená: , předsedou představenstva

a místopředsedou představenstva

(dále jen „Prodávající“)

dnešního dne uZavřely tuto kupní smlouvu V souladu S ustanovením § 2079 Zákona č. 89/2012
Sb., občanský Zákoník (dále jen „občanský Zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

Prodávající a Kupující jsou dále oZnačeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako
„smluvní strany“.

Tuto Smlouvu uZaVírají Smluvní strany na Základě veřejně ZakáZky S náZvem
„Doplnění MS licencí pro Krajskou Zdravotní, a.s. 2022 II.“

(dále jen „Veřejná ZakáZka“).

Smluvní strany, Vědomy si svých ZáVaZků V této Smlouvě obsažených a s úmyslem být
touto Smlouvou VáZány, dohodly se na následujícím Znění Smlouvy:

Stránka 1 Z 15



I. ÚVODNÍ UsTANovENÍ
1.

2.

Kupující prohlašuje, že:

je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého
právního řádu, a

Splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit Závazky v ní obsažené.

Prodávající prohlašuje, že:

je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého
právního řádu, a

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

II. PŘEDMĚT A ÚČEL sMLoUvY
1. Účelem této Smlouvy je realizace předmětu plnění Veřejné zakázky, a to

dodávka licencí na užívání software společnosti Microsoft (dále také jako
„licence“ nebo „zboží“), které jsou specifikovány v Příloze č.1 této Smlouvy.

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu v souladu se zadávací dokumentací
Veřejné zakázky a touto Smlouvou licence zcela nové, dosud nepoužité, u
nichž bude Kupující jejich prvním nabyvatelem (dále „nové licence“), nebo
takové licence, u nichž došlo ve smyslu příslušných právních předpisů k
vyčerpání výlučných práv na jejich distribuci (dále „druhotné licence“).

Pro případ dodání nových licencí:

a) Prodávající dodá Kupujícímu licence společnosti Microsoft vrámci
multilicenční smlouvy Microsoft Products and Services Agreement
(MPSA), číslo 4100090401, uzavřené mezi Kupujícím a společností
Microsoft;

b) Prodávající zajistí veškeré procesy, potřebné k jeho doplnění do seznamu
partnerů, oprávněných k dodávkám licencí v rámci multilicenční smlouvy
Microsoft Products and Services Agreement (MPSA), číslo 4100090401,
uzavřené mezi Kupujícím a společností Microsoft, pod nákupním účtem
číslo 5485055, včetně předložení příslušných smluvních dokumentů
k podpisu Kupujícímu;

smluvní strany jsou si vědomy, že Kupující nabývá licence fakticky i
právně přímo od společnosti Microsoft, a že se veškeré licenční, servisní,
reklamační, záruční a jiné podmínky ve vztahu k licencím společnosti
Microsoft řídí podmínkami společnosti Microsoft, určenými pro dané
licence, a to zejména s ohledem na tzv. omezenou záruku (Limited
Waranty),

Stránka 2 Z 15



d) Smluvní Strany jsou Si vědomy, že rozsah užívacích práv k Software,
licencovanému dodávanými licencemi, není předmětem této Smlouvy a
ani není předmětem jakékoliv garance či Záruky Ze Strany Prodávajícího.

4. Pro případ dodání druhotných licencí Prodávající dodá Kupujícímu licence
Společnosti Microsoft, které byly jejich prvním nabyvatelem nabyty v rámci
multilicenčního distribučního kanálu Společnosti Microsoft (VL - Volume
Licence), určeného pro prodej licencí komerčním organizacím.

5. Prodávající Se ZavaZuje dodat na Svůj náklad a nebezpečí jedinou dodávkou
(Kupující nemá Zájem o částečné, dílčí plnění), řádně a včas, v termínech dle
této Smlouvy licence Společnosti Microsoft, určené pro evropský trh, plně a
řádně využitelné v České republice, určené pro komerční Společnosti a prosté
jakýchkoli právních vad, a to Způsobem v Souladu S pravidly Společnosti
Microsoft a právními předpisy České republiky a Evropské unie.

6. Kupující Se ZavaZuj e řádně a včas Zboží převZít a Za jeho nabytí Zaplatit
Prodávajícímu Sj ednanou cenu dle podmínek touto Smlouvou stanovených.

7. Smluvní Strany jsou si vědomy, že podmínky pro užívání Software společnosti
Microsoft jsou Stanoveny Společnosti Microsoft.

8. Prodávající touto Smlouvou garantuje Kupujícímu Splnění Zadání Veřejné
ZakáZky a všech Z toho vyplývajících podmínek a povinností převZatých
Prodávajícím v rámci Zadávacího říZení podle Zadávací dokumentace Veřejné
ZakáZky a nabídky Prodávajícího. Tato garance je nadřaZena ostatním
podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení
jakýchkoliv pochybností to Znamená, že:

- v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy
budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře
Zohledňovala účel Veřejné ZakáZky vyjádřený Zadávací dokumentací
Veřejné ZakáZky;

- v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou
použita dostatečně konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace Veřejné
ZakáZky.

9. Prodávající je váZán Svou nabídkou předloženou Kupujícímu v rámci
Zadávacího říZení na Zadání Veřejné ZakáZky, která Se pro úpravu vZáj emných
tahů vyplývajících Z této Smlouvy použije subsidiámě.

III. PRoHLÁšENÍ PRoDÁvAJÍCÍHo
1. Pro případ dodání nových licencí Prodávající prohlašuje, že

a) je držitelem Statusu Microsoft Licensing Solution Partner (LSP),

b) je v Souladu S podmínkami Společnosti Microsoft oprávněn v České
republice k prodeji licencí Společnosti Microsoft prostřednictvím
multilicenční Smlouvy Microsoft Products and Services Agreement
(MPSA).

Stránka 3 Z 15



Pro případ dodání druhotných licencí Prodávající prohlašuje, že

a) dodá Kupujícímu přesně ty konkrétní druhotné licence, které specifikoval
V nabídce předložené Kupujícímu V rámci zadávacího řízení Veřejné
Zakázky;

b) u jím dodaných druhotných licencí došlo Ve smyslu příslušných právních
předpisů k vyčerpání výlučných práv na jejich distribuci, a Že v plném
rozsahu odpovídá za naplnění zákonných a touto Smlouvou ujednaných
podmínek pro převod licencí Kupujícímu;

c) jím dodané licence jejich první nabyvatel - majitel nabyl z multilicenčního
distribučního kanálu společnosti Microsoft (VL - Volume Licence);

d) jím dodané druhotné licence jsou místně a časově neomezené (trvalé),
určené pro užívání v komerční organizaci;

e) užívací podmínky software, licencovaného jím dodanými licencemi, jsou
zcela stejné, jako u licencí nově pořízených z multilicenčního
distribučního kanálu společnosti Microsoft (VL - Volume Licence);

Í) dodané licenční klíče nebo jiné jednoznačné identifikátory licencí byly
součástí dodávaných licencí i při jejich prvním uvedení na trh;

g) Žádná třetí osoba nemá v souvislosti s dodávanými druhotnými licencemi
taková práva, která by omezovala Kupujícího v uplatnění jakýchkoliv
nabytých vlastnických a užívacích práv;

h) žádná dodaná licence a žádný software licencovaný dodanou licencí není
v užívání třetí osoby.

Prodávající prohlašuje, že je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností
včetně možných škod pracovníků Prodávajícího (pojištění odpovědnosti za
škodu způsobenou dodavatelem), a to nejméně ve výši 15.000.000; Kč
(patnáct milionů korun českých) coby minimálního limitu pojistné částky.
Kopie pojistné smlouvy tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy.

Iv. MÍSTO A TERMÍN PLNÉNÍ
1. Místem plnění předmětu Smlouvy je Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče

3316/12A, PSČ 401 13 Ústi nad Labem.
Prodávající se zavazuje dodat zboží do lO-ti pracovních dnů ode dne účinnosti
této Smlouvy, a to včetně vystavení příslušného daňového dokladu způsobem
dle článku V. této Smlouvy a jeho doručení Kupujícímu.

v. KUPNÍ CENA
1. Celková kupní cena za předmět plnění dle této Smlouvy je 6.457.450,-Kč bez

daně z přidané hodnoty (dále také „DPH“).

Kupní cena dle odstavce l tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou,
nepřekročitelnou a konečnou. Kupní cenou se rozumí celková cena za předmět
plnění a představuje úplnou a konečnou odměnu Prodávajícího za poskytnutí

Stránka 4 Z 15



VI.

10.

veškerého plnění, které má na Základě této Smlouvy poskytovat, a jako taková
Zahrnuje Veškeré náklady, které Kupující Za účelem plnění této Smlouvy
vynaloží a má vynaložit.

Kupující neposkytne Prodávajícímu Zálohu.

Kupní cena Zboží bude Kupujícím uhraZena na Základě daňového dokladu
(faktury), vystaveného Prodávajícím. Daňový doklad (faktura) musí být
vystaven V české měně a musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle
Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Zpřidané hodnoty, ve Znění poZdějších
předpisů.

Fakturována může být pouZe úplná dodávka Zboží, která je prosta jakýchkoliv
vad.

V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je
Kupující oprávněn Zaslat jej ve lhůtě splatnosti Zpět Prodávajícímu k doplnění,
aniž se tak dostane do prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti
běžet Znovu od opětovného Zaslání náležitě doplněného či opraveného
daňového dokladu (faktury).

Daňový doklad (faktura) musí Za účelem možnosti prokáZání legálního nabytí
licencí společnosti Microsoft pro každý jednotlivý typ licence obsahovat
minimálně katalogové číslo licence (Product Number), přesné a úplné
oZnačení licence (včetně licenční edice a verZe), počet dodaných kusů licencí a
jejich cenu. Nesplnění této podmínky je důvodem k vrácení daňového dokladu
(faktury) Prodávajícímu k přepracování. Lhůta splatnosti nového daňového
dokladu (faktury) Začíná běžet dnem prokaZatelného převZetí nového
daňového dokladu (faktury) Kupujícím.

Každý daňový doklad (faktura) je splatný do 60 dnů ode dne jeho doručení
Kupujícímu, a to na bankovní účet Prodávajícího, který je uveden v Záhlaví
této Smlouvy. Za Zaplacení daňového dokladu (faktury) Za předmět plnění je
považováno odeslání platby Za předmět plnění na účet Prodávajícího, uvedený
v Záhlaví této Smlouvy.

Všechny ceny, uvedené v článku V, jsou ceny beZ DPH. K cenám beZ DPH
bude při vystavování daňových dokladů (faktur) připočítána DPH, platná v
den uskutečnění Zdanitelného plnění. Za její určení a vyčíslení v souladu s
právními předpisy nese odpovědnost Prodávající.

Prodávající odpovídá Za řádné uhraZení odměny Za dodané licence společnosti
Microsoft, eXistuje-li takový nárok.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBožÍ
1. Pro případ dodání nových licencí se Za předání Zboží považuje předání

daňového dokladu (faktury), vystaveného Prodávajícím Způsobem dle článku
V. této Smlouvy, po splnění všech podmínek touto Smlouvou stanovených.

Pro případ dodání druhotných licencí Prodávající

a) předá Kupujícímu poteení o převodu licencí na Kupujícího, obsahující:

Stránka 5 Z 15



0 úplnou identifikaci převodce (název, sídlo, IČO, DIČ, informace o
zápisu V Obchodním rej stříku);

0 úplnou identifikaci nabyVatele (název, sídlo, IČO, DIČ, informace o
zápisu V obchodním rej stříku);

0 úplnou identifikaci Všech převáděných licencí. Pro každý typ licence
bude uvedeno produktové číslo licence, přesný a úplný název licence,
počet licencí, úplná identifikace prvního nabyVatele (název, sídlo,
identifikační číslo), identifikace kontraktu, V jehož rámci první
nabyVatel licence nabyl a identifikace užíVacích podmínek, kterými se
řídí užívání Software, licencovaného danými licencemi (přesný název
užíVacích podmínek a datum, kdy vstoupily V platnost).

Pro případ dodání druhotných licencí Prodávající dále

0 dodá Kupujícímu licenční klíče k dodaným licencím. Dodány budou
Všechny typy licenčních klíčů, které jsou k dispozici pro stejné typy
licencí, nově pořízených Z multilicenčního distribučního kanálu
společnosti Microsoft (VL - Volume Licence), a to právě ty licenční
klíče, které byly součástí dodávaných licencí při jejich prvním uvedení
na trh;

0 dodá Kupujícímu instalační soubory V elektronické podobě, případně na
hmotném nosiči dat;

0 zajistí pro Kupujícího přístup k portálu pro správu licencí,
provozovaného ProdáVaj ícím;

0 na portálu pro správu licencí umožní Kupujícímu neomezený a trvalý
přístup k licenčním klíčům, instalačním souborům, licenčním
materiálům a nabýVacím dokladům k dodaným licencím;

0 bude informovat nositele autorských práv o uskutečnění prodeje
odesláním jedné kopie potvrzení o převodu licencí na Kupujícího,
podepsaného oběma smluvními stranami, a prokazatelným způsobem
doloží Kupujícímu, že potvrzení o převodu licencí bylo nositeli
autorských práv doručeno (např. dodejkou).

Pro případ dodání druhotných licencí dále

0 nesplnění kterékoliv z povinností Prodávajícího dle odstavců 2 a 3
tohoto článku VI. bude v procesu akceptace dodávky zboží
klasifikováno jako podstatná (fatální) Vada plnění (Vada bránící
následnému používání předmětu plnění);

0 převzetí a předání si smluvní strany potvrdí na základě písemného
předávacího protokolu podepsaného oprávněnými osobami Ve Věcech
obchodních a Ve Věcech technických a realizačních. Kupující podepíše
předávací protokol jen V případě, splní-li Prodávající Všechny
povinnosti dle odstavců 2 a 3 tohoto článku VI.;

0 po podpisu předávacího protokolu bude předání zboží dokončeno
Vystavením daňového dokladu (faktury) Prodávajícím způsobem dle
článku V. této Smlouvy a jeho předáním Kupujícímu. Nedílnou součástí

Stránka 6 Z 15



daňového dokladu (faktury) bude kopie oboustranně podepsaného
předávacího protokolu.

vII. PRÁVNÍ vADY
Prodávající prohlašuje, Že licence, dodané podle této Smlouvy, budou Z hlediska
Společnosti Microsoft a třetích osob prosté právních vad a zavazuje se odškodnit v
plné výši Kupujícího v případě, že společnost Microsoft nebo třetí osoba úspěšně
uplatní autorskoprávní nebo jiný nárok, plynoucí Z právní vady dodaných licencí.
V případě, že by nárok společnosti Microsoft nebo třetí osoby, vzniklý v souvislosti
s plněním Prodávajícího podle této Smlouvy, bez ohledu na jeho oprávněnost, vedl
k dočasnému či trvalému soudnímu (či obdobnému) zákazu či omezení užívání
dodaných licencí, zavazuje se Prodávající Zajistit náhradní řešení a minimalizovat
dopady takovéto situace na Kupujícího, a to bez dopadu na cenu sjednanou podle
této Smlouvy, přičemž současně nebudou dotčeny ani nároky Kupujícího na náhradu
škody.

vIII. PRÁVA A PovINNosTI sMLUvNÍCH sTRAN, DŮVĚRNÉ INFORMACE
1. Prodávající se zavazuje:

- poskytnout plnění řádně ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy až do
skončení účinnosti této Smlouvy;

- neprodleně oznámit písemnou formou Kupujícímu překážky, které mu
brání v plnění předmětu Smlouvy a výkonu dalších činností
souvisejících s plněním předmětu Smlouvy;

- informovat Kupujícího o plnění svých povinností podle této Smlouvy
a o důležitých skutečnostech, které mohou mít vliv na výkon
práv a plnění povinností smluvních stran;

- upozornit Kupujícího na potenciální rizika vzniku škod a včas a řádně
dle svých možností provést taková opatření, která riziko zcela vyloučí
nebo sníží.

2. Kupující se zavazuje:

- poskytovat Prodávajícímu včas úplné a pravdivé informace a předkládat
mu veškeré listinné materiály, potřebné k řádnému výkonu činnosti
podle této Smlouvy, jakož i poskytnout jinou potřebnou součinnost;

- uvědomit Prodávajícího s dostatečným předstihem o svých požadavcích
na poskytování plnění dle této Smlouvy.

3. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této
Smlouvy:

- si mohou vzájemně vědomě nebo opominutím poskytnout informace,
které budou považovány za důvěrné (dále jen „důvěrné informace“);

Stránka 7 Z 15



- mohou jejich Zaměstnanci a Osoby V obdobném postavení Získat
vědomou činností druhé Strany nebo i jejím opominutím přístup k
důvěmým informacím druhé strany.

Smluvní strany se ZavaZují, že žádná Z nich neZpřístupní třetí osobě důvěrné
informace, které při plnění této Smlouvy Získala od druhé smluvní strany.

Za třetí osoby podle odst. 4 tohoto článku Smlouvy se nepovažují:

- Zaměstnanci smluvních stran a osoby v obdobném postavení,

- orgány smluvních stran a jejich členové,

- ve tahu k důvěmým informacím Kupujícího subdodavatelé
Prodávajícího,

Za předpokladu, Že se podílejí na plnění této Smlouvy nebo na plnění
spojeném s plněním dle této Smlouvy, Že důvěrné informace jsou jim
Zpřístupněny výhradně Za tímto účelem a že Zpřístupnění důvěmých
informací je v roahu neZbytně nutném pro naplnění jeho účelu a Za stejných
podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám v této Smlouvě.

Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě
textových souborů na elektronických nosičích dat (médiích), je předávající
strana povinna upoZomit přijímající stranu na důvěmost takového materiálu
jejím vyznačením alespoň na titulní stránce nebo přední straně média. Absence
takovéhoto upozornění však neZpůsobuje Zánik povinnosti ochrany takto
poskytnutých informací.

BeZ ohledu na výše uvedená ustanovení se Za důvěrné nepovažují informace,
které:

- se staly veřejně Známými, aniž by jejich Zveřejněním došlo k porušení
ZávaZků přijímající smluvní strany či právních předpisů;

- měla přijímající strana prokaZatelně legálně k dispoZici před uZavřením
této Smlouvy, pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve
meZi smluvními stranami uZavřené smlouvy o ochraně informací;

- jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje
neZávisle a je to schopna doložit svými ZáZnamy nebo důvěmými
informacemi třetí strany;

- mají být Zpřístupněny, vyžaduje-li to Zákon či jiný právní předpis včetně
práva EU nebo ZávaZné rtodnutí oprávněného orgánu veřejné moci;

- po podpisu této Smlouvy poskytne přijímající straně třetí osoba, jež není
omeZena v takovém nakládání s informacemi.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti smluvní stranou se považují též případy,
kdy tuto povinnost poruší kterákoliv Z osob uvedených v odstavci 5 tohoto
článku Smlouvy, které daná smluvní strana poskytla důvěrné informace druhé
smluvní strany.

Ukončení účinnosti této Smlouvy Z jakéhokoliv důvodu se nedotkne
ustanovení tohoto článku Smlouvy a jejich účinnost přetrvá i po ukončení
účinnosti této Smlouvy.

Stránka 8 Z 15



IX. SANKCE

1. Pro případ prodlení Kupujícího Se Zaplacením daňového dokladu (faktury) je
Prodávající oprávněn požadovat po Kupujícím Zaplacení úroku Z prodlení
ve výši 0,005 % Z dlužné částky beZ DPH Za každý i Započatý den prodlení.

Smluvní Strany se dále dohodly, že v případě prodlení Prodávajícího
S dodáním Zboží nebo jeho předáním vZniká Kupujícímu nárok na Smluvní
pokutu ve výši 0,15 % Z celkové kupní ceny beZ DPH Za každý i Započatý den
prodlení.

V případě, že Se po podpisu této Smlouvy ukáže nepravdivým kterékoliv
prohlášení Prodávajícího učiněné ve Veřejné ZakáZce nebo dle této Smlouvy,
je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím Smluvní pokutu ve výši 10 %
Z celkové kupní ceny beZ DPH.

Prodávající odpovídá Kupujícímu v plném roZSahu Za naprostou legálnost
obStarání a dodání licencí. V případě, že bude plnění podle této Smlouvy nebo
kterákoliv jeho část kdykoliv důvodně oZnačena Kupujícím, společností
Microsoft nebo jinou k tomu oprávněnou osobou beZ Zavinění Kupujícího Za
roZpomé s právními předpisy nebo S licenčními podmínkami společnosti
Microsoft, ZavaZuj e Se Prodávající uhradit Kupujícímu veškerou újmu (škodu)
v této souvislosti Kupujícímu vZniklou a dále Smluvní pokutu ve výši 10 % Z
celkové ceny předmětu plnění beZ DPH.

Sankce i náhrada Způsobené škody jsou splatné do 15 kalendářních dnů ode
dne doručení daňového dokladu (faktury) nahraZujícího výZvu k Zaplacení
Smluvní straně, která je povinná příslušnou sankci nebo náhradu škody
Zaplatit.

Pokud by Prodávající jakoukoliv část plnění prováděl prostřednictvím
Subdodavatele, odpovídá Prodávající Za plnění a úkony Subdodavatele stejným
Způsobem a ve stejném roahu, jakoby plnění poskytoval a úkony činil sám
Prodávající.

Není-li dále Stanoveno jinak, Zaplacení jakékoliv Sjednané Smluvní pokuty
neZbavuje povinnou Smluvní stranu povinnosti Splnit Své ZávaZky a rovněž jí
neZbavuje povinnosti uhradit náhradu škody vZniklé v Souvislosti S porušením
jejího ZávaZku v plné výši.

oPRÁvNÉNÉ osoBY
1. Každá Ze Smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu, popř. Zástupce

oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou Zastupovat smluvní stranu ve všech
ZáležitoStech Souvisejících S plněním této Smlouvy.

Oprávněné osoby jsou oprávněny jménem stran provádět veškeré úkony dle
této Smlouvy, a připravovat dodatky (v meZích právních předpisů) ke Smlouvě
pro jejich písemné Schválení osobám oprávněným ZavaZovat Strany
(statutárním orgánům), nebo jejich Zplnomocněným Zástupcům.

Jména oprávněných osob jsou uvedena v PříloZe č. 2 této Smlouvy.

Stránka 9 Z 15



XI.

XII.

Smluvní Strany jsou oprávněny Změnit oprávněné Osoby, jsou Však povinny
na takovou Změnu druhou Smluvní stranu písemně upoZomit, přičemž
Změna oprávněné osoby se stane účinnou doručením předmětného oznámení
druhé smluvní straně. Zmocnění Zástupce oprávněné osoby musí být písemné
s uvedením roahu Zmocnění.

soUČINNosT A vZÁJEMNÁ KOMUNIKACE
1. Smluvní strany se ZavaZují vZájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré

informace potřebné pro řádné plnění svých ZávaZků. Smluvní strany jsou
povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které
jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

Veškerá komunikace meZi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
oprávněných osob uvedených v PříloZe č. 2 této Smlouvy, statutámích orgánů
smluvních stran, popř. jimi písemně pověřených pracovníků, nevyplývá-li Z
této Smlouvy jinak.

osTATNÍ UsTANovENÍ
l. Prodávající se ZavaZuje po celou dobu obchodní spolupráce dodržovat platné

právní předpisy a provádět veškerá plnění v souladu s právními předpisy Ceské
republiky a Evropské unie.

Prodávající tímto uděluje souhlas se Zveřejněním této Smlouvy v souladu
s povinnostmi Kupujícího, jakožto subjektu povinného dle Zákona č. 340/2015
Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění poZděj ších
předpisů.

Prodávající se ZavaZuje Zachovávat dle právních předpisů upravujících ochranu
osobních údajů, mlčenlivost o osobních údajích a o beZpečnostních opatřeních,
jejichž Zveřejnění by ohroZilo ZabeZpečení osobních údajů, a to i po ukončení
plnění Smlouvy, v případě jejího ukončení dohodou, odstoupením od ní.

Tato Smlouva bude v úplném Znění uveřejněna postupem dle Zákona o registru
smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv
provede Kupující.

Prodávající se ZavaZuje neZpřístupnit údaje o dodávkách poskytovaných
Kupujícímu Prodávajícím třetí osobě, pokud pro něj taková povinnost
nevyplývá Ze Zákona nebo pravomocného rtodnutí příslušného soudního či
správního orgánu.

Obě smluvní strany jsou povinny oZnámit druhé smluvní straně jakoukoliv
Změnu údajů uvedených v Záhlaví této Smlouvy, a to písemně beZ Zbytečného
odkladu poté, kdy se o příslušné Změně doZví.

Stránka 10 Z 15



XIII.

XIV.

ÚČINNosT sMLoUvY
1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem Zveřejnění v registru smluv. Ukončením

účinnosti této Smlouvy nej sou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se nároků
Z odpovědnosti Za škodu a nároků Ze smluvních pokut, ustanovení o ochraně
informací ani další ustanovení a nároky, Z jejichž povahy vyplývá, že mají
trvat i po Zániku účinnosti této Smlouvy.

Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit Zejména v případě podstatného
porušení smluvní nebo Zákonné povinnosti Prodávajícím.

Za podstatné porušení povinnosti dle předchozího odstavce Smlouvy se
považuje Zejména:

- prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží či s předáním Zboží po dobu
delší než 15 dnů oproti termínu plnění stanovenému ve Smlouvě nebo na
Základě této Smlouvy, pokud Prodávající needná nápravu ani
v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Kupující poskytne v
písemné výZvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší
než lO pracovních dnů od doručení takovéto výZvy;

- v případě porušení povinnosti Prodávajícího dodat předmět plnění beZ
právních vad, pokud Prodávající neodstraní Zjištěné právní vady ani
v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Kupující poskytne v
písemné výZvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší
než lO dnů od doručení takovéto výZvy;

- pokud se kdykoli po dobu účinnosti této Smlouvy či kterékoli její části
ukáže nepravdivým kterékoliv prohlášení Prodávajícího učiněné ve
Veřejné ZakáZce nebo dle této Smlouvy, přičemž tento stav nebude Ze
strany Prodávajícího napraven ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou
mu k tomu Kupující poskytne v písemné výZvě ke splnění povinnosti,
přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 10 dnů od doručení takovéto
VYZVYŠ

- vyjde najevo, že Prodávající není Z jakéhokoliv důvodu, neležícího na
straně Kupujícího, schopen plnit dál své ZávaZky Z této Smlouvy.

Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě prodlení Kupujícího
s úhradou kupní ceny podle této Smlouvy po dobu delší než 15 dnů poté, co
byl Prodávajícím k úhradě splatné části kupní ceny písemně vyZván
Prodávajícím, a dále v případě, že je Kupující v prodlení s poskytováním
součinnosti nutné ke splnění ZávaZků Prodávajícího dle této Smlouvy po dobu
delší, než 60 dní.

Učinky odstoupení od Smlouvy nastávaj í dnem doručení písemného oZnámení
o odstoupení druhé smluvní straně.

ZÁvÉREČNÁ UsTANovENÍ
l. Právní tahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními

Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

Stránka 11 Z 15



10.

ll.

12.

Smluvní Strany se dohodly, že Veškerá jednání související S touto Smlouvou a
Z ní vyplývající budou vedena V českém jazyce, případně Slovenskem jazyce.

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné,
nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a
účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit
ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.

Smluvní strany se zavazují řešit veškeré případné spory smímou cestou.
Budou-li taková jednání neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami
jsou oprávněny rozhodnout obecné soudy České republiky. Příslušnost
rozhodčích soudů je vyloučena.

Pro případ, že o Prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je
nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, smluvní strany
sjednávají, že za splnění závazku Kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu je
považováno, uhradí-li Kupující částku ve výši daně na účet správce daně
Prodávajícího a zbývající část ceny Prodávajícímu.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

Tato Smlouva je podepsaná vlastnoručně, nebo elektronicky. Je-li Smlouva
podepsaná vlastnoručně, je vyhotovena v příslušném počtu stejnopisů, kdy
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Je-li Smlouva
podepsána elektronicky, je podepsána pomocí elektronického podpisu
založeného na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným
poskytovatelem certifikačních služeb.

Změny a doplňky této Smlouvy mohou být prováděny pouze na základě
dohody obou smluvních stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou
číslovaných dodatků.

Přílohy č. l, č. 2 a č. 3 jsou nedílnou součástí této Smlouvy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva je uzavřena podle jejich
pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což
stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Veškerá práva apovinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to
povaha těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních
stran.

Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z
této Smlouvy), ústní či písemná, jsou vtělena do této Smlouvy. Aniž by byla
omezena všeobecnost předchozího, žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen
tím, že bude doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli
strany, daňový doklad (faktura), přepravní dokumenty, výzva, sdělení, nebo
jiné obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní podmínky v této
Smlouvě nebo j soucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami
obsaženými v této Smlouvě nebo zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této
Smlouvy musí mít písemnou formu v listinné podobě a podepsané smluvními

Stránka 12 Z 15



stranami. VZdání se jakéhokoli prava Ze Smlouvy se Vztahuje pouZe
k okolnostem, pro které bylo dání se určeno.

13. Smluvní Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přeěetly, Že S jejím Obsahem
souhlasí a na důkaz toho k ní připojují Svoje podpisy.

Přílohy:
Příloha ě. l: Specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2: Oprávněne osoby

Příloha č. 3: Kopie pojistné smlouvy

Stránka 13 Z 15



Specifikace předmětu plnění

Příloha č.1

Počet Cena/ licenci Cena CELKEM

Č. Product Number Název licence licencí bez DPH bez DPH

[KS] [Kč] [Kč]

l AAA-03499 Office Std DeV SL 710 6.457.450.- 7.813.514,50

Stránka 14 Z 15



Za Kupujícího:

ve věcech Smluvních:

Příloha č. 2

Oprávněné Osoby

Jmeno a příjmení

Krajská Zdravotní, á.S., Sociální peče 3316/ 12á, Ústí nad
Adresa Labem, 401 13

E-máil

Telefon

Ve věcech obchodních a Ve věcech technických a realizačních:

Jmeno a příjmení

Krajská Zdravotní, á.S. - Nemocnice Most o.Z., J .E.Purkyně
Adresa 270, Møst, 43464
E-máil

Telefon

Za Prodávajícího

ve věcech Smluvních:

Jmeno a příjmení

Adresa Kancelář Praha. Na Strži 65/ 1702, 140 00 Praha 4

E-máil

Telefon

ve věcech obchodních a ve věcech technických a realizačních:

Jmeno a příjmení

Adresa Kancelář Praha. Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4

E-máil

Telefon

Stránka 15 Z 15



Pojisti tel:

Pojistnilc

Pojištěny:

Pojišťovací
zp rostředko vatel'.

i'vlísta pojištění:

Počátek pojištěni:

Předmět

pojištěni:

Poznámka:

Ban kovni
spojen i:

Příloha č.3
Kopie pojistné Smlouvy

Aiıianz ®
PoiısTNá SivıLoUvA čelo: (155501 i 539 -zivitiik
Tato pojistná smlouva plně nahrazuje původní pojistnou smlouvu 502 ?83 325
Uzavřením této pojistné smlouvy se zároveň ujednává zánik původní pojistné smlouvy smlouvy (kondnuita
pojištěni z hlediska jeho Časově působnosti se nepřerušuje).

CISRl:
C15 R2:

Kůd DP:

NIE-45214

Pojištění podnikatelů PROl Podnikatele Tarif: PPül

Allianz pojišťovna. a.s.
iů an ıs sn
Ke Štvanici ESEIB. 'IEE ůů Praha S. Česká republika
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B. vložka 1815
DIČ czsasooızss
DATRDN, a.s.
iČteČ): aszz'iszo
'vachkova Büüä. dít) [JL Česká Lípa
EI lESů vedená u Krajského soudu v Ĺlsti nad Latiem
DATRON, a.s.
ićtitc): 4322 zszo
vachkova 312108. dílů GI. Česká Lípa
B lESů vede ná u Krajského soudu v Ústí nad Labem

TOP SERVIS Pojištění s.i'.o.

Žiiaekàzssuìeskáupfl1.4?tioi

vachkova 30ü3,4řů [li Česká Líp a
vachkova BBUBATU til Česká lípa
Datum účinnosti změny:
10.10.2022

Datum počátku:
01.05.2U22

Pojistné období:
1 rok

Pojištění vzniká dnem počátku pojištění dohodnutymv pojistné sn'iouvě (ELE. odst. i,písm. a). 'vPP-P 'i j' l ř)

PoiısTNá částka; LiiviıT PoiisTivÉHo PLNĚNÍ POJISTNÉ
í. Pojištění budov a vedlejších staveb 'i' 254 Kč

Budovy
vedlejší stavby

2. Pojištění věci movio'fch
3. Pojištění přerušení provozu
či. Připojištění k pojištění budov a věcí movitých
5. Připojištění skla
6. Při pojištěni elektroniky
?. Ostatní pñpojištění
8. Pojištění strojů a zařízení
9. Pojištění nákladu
íü. Pojištění odpověd nosu'
1 l. Pojištění vozidel

lQüůůUüüKě
neflednáno

BSUDUUUKE
neäednáno

dzpñbhy
nesjednáno
nesj'ednáno
neqednáno
neäednáno

viz pmohy
viz přílohy

neäednáno

4512Kč

2614Kč

5 445,5 Kč
49 868 Kč

Pojistně technická clata kjednotlivy'frn p ředmětůma nv'stůmpojištění jsou uvedena na samostatných přiloháchlde je uveden součet hodnoty pojištěného majetku a pojistného

pro všechn a sjedn aná nista pojištěni.

Běžné(roční) pojistné:
59 804 KČ 34 902 Kč

Celkem splátka pojistného: 34 §02 Kč
Pojistitel může výši pojistného jednostranně upravit z důvodů daných zákonemł pokud se kvůli změně právních předpisů. rozhodovací praxi soudů. či jinych

faktorů nezávislých na vůli pojistiteie zvyší je ho náklady (např. na výplatu pojistného plněniv důsledku zvýšení cen zboží a služeb. na daně a povinně odvody)

ne bo pokud na této pojistné smlouvě došlo v předchozím obdobi k pojistné událostiJ za kterou pojistitel poskytl pojistné plnění. O úpravě pojistného informuje

pojistitel pojistnika nejpozději 2 měsíce před účinností změny. Pokud pojistník se změnou nesouhlasí, informuje pojistitele do 'I měsíce ode dne1 kdy se
uv-

pojistnik o nově výši pojistného dozvěděl. vtom pñpadě pojisteni zanikne uplynutím aktuálního pojistného obdobi.

Frekvence placení:
pololetní

Splátka pojistného:

lv'aiˇ'iaiziilní symbol: 555üi1539
UniCredit Bank Čisio účtu: 2í'2řj'łřüů

Konstantnísymbol: 3 558

vPiflze 'idiozozz
I

Podpis a razítko pojistitele



Allianz

Prohlášení poiistníka a pojistitele:
Pojistník svým podpisem stvrzuje, že mu bvlv s dostatečným časovým předstihem před uzavře nim smlouvv předánv a že bvl sezname rı s:
I příslušnými pojistnými podmínkami lvšeobecné pojistné podmínky pro pojištěnipodnikatelůvPP-P ljlľr', Zvláštnípojistné podmín kv pro
pojištěnímajetku podnikatelů ZPF-MF' lflì', Zvláštnipojistné podminkv pro pojištěniodpověd nosti podnikatelů ZPF-'UP 1,'17, Zvláštní
pojistné podmin kv pro poj išténístrojů a zaříze n íZPP-ST 1,!U, Ivl a'štní pojistné podmín ky pro pojištěníautosal onů, autoservi sů, autobazarů
ZPF-A lili', Doplňkové pojistné podmín kv zabezpečenímísta pojištěniproti krádeži vloupáním a Ioupeži DPP-P ljlì'l,
l záznamem zjednánis klientem, který zachvcujejeho potřetzfljır a sdělené požadavky, aže toto pojištěníodpovídá těmtojeho požadavkům,
či že bvl upozorněn na nesrovnalosti tohoto pojištěni se zazname nanými požadavky,
II informacemi o zpracováníosobních ůdajů
I informačním dokumentem o pojistném produktu

Pojistnik prohlašuje, že timto pojištěním zabezpečuje svou oprávněnou potřebu ochranv před ne bezpečimi uvedenými vtéto smlouvě. 'v'
případě, žeje pojistník odlišnýod pojištěného, potvrzuje pojistník, že má zájemi na ochraně této osobv,jejı"ho majetku či jiného zájmu.
Pojistník má povinnost seznámit pojištěné osobv,jsou-Ii odlišné od pojistníka, s obsahem smlouvvavše mi dalšími dokumenty, kte réjsoujeji
součástí, a zavazuje sejim předat kopii pojistné smlouvýv úplném znění.
Pojistnik dále prohlašuje, že mu bvlv poskytnutv nezbvtné informace týkajícíse sjed nanéiıo poj ištění, zodpovězen'jr veškeré jeho dotazv a že
uvedl všechnv ůdajetýkajícise sjednánítéto pojistné smlouvvr pravdivě a že nic podstatného nezamlčellároveñ prohlašuje, že veškerájeho
prohlášeniuvedená vtéto smlouvě azáznamu zjednéníjsou pravdivé. Pojistník se zavazuje oznámit pojistiteliveškeré změnv údajů
vztahujících se k této smlouvě.
Obsahuje-li přijetí nabidkv dodatkv, výhradv, omezenínebojiné změnv proti původnlnabidce, považuje se za novou nabid ku. Přije tínabíclký
s dodatkem nebo od chvlkou ve smýslu § H40 odst. 3 z. č. 39,12012 Sb. je výloučeno.
SmluvníStranv ujednávají, že se na vztah založe ný touto smlouvou nepoužij í ustanoven ltýkajicíse adhezn ich smluv l § 1?99 a § 1800 zak. č.
89,!2012 Six-.LTD neplativ případě,že pojistnik nenípodnikatelem ve srnvslu §42El zák. č. 89,"2012 Sb.
Pojistník souhlasí, abvjeho adres'j` uvedenévtéto pojistné smlouvě bvlv používaný ve všech pojistných smlouvách evidovaných pojistitelem.
Co je nutně vědět o zpracování osobních údajů:...
Správcem osobních údajů ve vztahu k pojistné smlouvěje pojistitel. Zpracováníosobnícb ůdajůje nezbvtné pro ůčelý uzavření asplněnı'
smlouvv. Pod robné informaceo zpracovániosobních údajů (zejména o ůčelech, době, rozsahu nebo způsobu práce s nimij naleznet ev
Informacích o zpracovaní osobních údajů a dále na stránkách www.a||ianz.czzochrana-uda`|g.

Smluvníujednání:
Infekční onemocnění: ujed návä se, že pojištění se nevztahuje na škodu či právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nah radit
škodu ne bojinou újmu vzniklou v souvislostis infekčním onemocněním, kteréje pře nosné :člověka na člověka, zčiověka nazvíře, ze
zvířete na člověka nebo ze zvířete na zvíře, anebo se dá získat působenímzvnějšího prostředí. Infekčním onemocněním se rozu mi
příznakové i bezpříznakove' onemocněnívývolanépůvodcem infekce nebojehotoxinem, které vzniká vdůsledku pře nosu tohoto původce
nebojeho toxinů. Škodv způsobené v důsledku sal monelozvani Iiste riozv se všaktímto nevýlučuji.
Kontaminaoe a znečištění: pokud je sjed náno pojištěnielektronikv a!nebo pojištění strojů a zařízení, ujed návä se, že se toto pojištěni
nevztahuje na škodu, která býla přímo či nepřímo zvýšena nebo způsobena kontaminaci a znečiště n im. Kontaminacia znečištěním se rozu mí
i napadeníplísněmi, houbami, sporami ne bo mikroorganismvjakéhokoli druhu a povahv, včetnějakékoliv Ia'tkv,jejíž přítomnost představuje -
skutečné nebo potenciálniohrožení lidského zdraví. Tato výluka neplatí, pokud takováto škoda na pojištěné věci vznikla v důsledku
některé ho ze sjednaných pojistných nebezpečí.



Allianz ®
Pojištění budov a vedlejších Staveb:

Misto pojištěni : vazhknvflsoosłnooi Česká Lips Kód sazby : oıs 12
Provozované či n rı _os t: _ vlastnictví a pronéjemnebjnovjfth :fı trjt ovzic h] prostorv mistě pojištění Kategorie: M2
Pred met pojısten ı:
Budova Vedlejší stavby
Pojistné částka v nové hodnotě: 19 DUB 000 Kč Limit pojistného plnění: nesjednăno

Jednu samostatně Stojíei budovu (stavbu): n e

Iedn u budovu (stavbu). kteräje součásti n e
souboru budov (staveb):

Soubor více bud ov (stavem: anti

Pofištěnä nebezpečí
I. Základní pojištěni

jPojÍŠtënă nebezpečí Limit pojistného plnéni: Spoluúčast: Roční pojistné:]

Püřäf a SUWBEJ'ÍCI flflbfiłpflčí 19 ooo ono Kč s ooo Kč 2 545 Kč
vodazvodovodnìho zañzeni roční ı'ınn pojistného pinêni pro zinmıflnvê pojištěni i ooo ono Kč 5 Doo Kč 954 Kč
vichřicekrupobitı' ročnílimitpojistnéhoplněníproflomkové pojištění iflüüüüfl Kč EDGE! Kč 553 Kč

Povotlerˇ'ı a záplava roční Iin'ii l pojistného plnění pro zlomitové pojištěni l Qüü ůüti Kč "fil GUID Kč i 915 Kč
Ostatní nebezpečí roční lin'it p ojistného plnění p ro Zlomkové pojištěni i 90D üüü Kč 5 üüü Kč 954 Kč

j Základní pojistné celkem: i' 254 Kči
[L připojištění
Před mët Eři ED] ištëni I Škody na Stavebnich součástech pojištěné budovy [fil ü, odsL 'I 2.. pitím b). EP'IJ-i-LHSu ij'i 'ü
ĹF'ojišténíı nebezpečí: Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast: Ročni pojistné :j

Kráflflžnnupánim so ooo Kč jooo Kč 2o4 Kč
celkem: 2o4 Kč]

Předmět řl O'lštění : pojištěné nemovitosti
mémuí onen: limit pnjintnèhø pınënr: spnıuúčast: Rnčnr pojistná :I
vandalısmus (či. B, odst. 3ł ZPF-MP U1 i) 50 BDU Kč 5 Doo Kč BEE Kč

Icflııflflı-n pojistná z; pflpnjištënr; 1 uns ıtčj

[Pojistné celkem za pojištění budov: 8 2?2 Kč]



Aııianz ®
Pojištění věcí movitých:

Místo pojiště ní: vflflhtøvfl soon-úno oı česká Ltpfl Kód Sazby: 01902
Provozované činnost: Poskytovánísoftware, poradenstvívoblasti inforrrečníchtechnoiogiífz Kategorie: M2

jPojistnă částka: v nové ceně včasové ceně Celkem:

íľýrobní a provozní zařízení 2 500 000 Kč 0 Kč 2 500 000 Kč

Zläsoby i 000 000 Kč 0 KČ í 000 000 Kč

3. Cizí věci (limit pojistného plnění) 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Pojistná částka celkem: 3 500 000 Kč

ˇ łPoHštena nebezpečí

l. základní pojiště ní
iPnjištëná nebezpečí Limit pojistného plnění: Spoluúčast: Ročnípojistné:

Požära související nebezpečí
Voda z vodovodního zařízení
Vichřice: krupobítí
Povodeřı a záp l ava
Ostatní nebezpečí
Krádež vloup än im

Il. připojištění

Předmět připojištění:

3 500 000 Kč i 000 Kč 'l 255 Kč
roční limit pojistného plnění pro zlomkové poj. i 050 000 Kč i 000 Kč 53-9 Kč
roční limit pojistného plnění pro zlomkové poj. i 050 000 Kč i 000 Kč 354 Kč
roční limit pojistného plnění pro zlomkové poj. i 050000 Kč i0 000 Kč 1 120 Kč
roční limit pojistného plnění pro zlomkové poj. i 050 000 Kč i 000 Kč 425 Kč
roční limit pojistného plnění pro zlomkové poj. i 050 000 Kč í 000 Kč 90? Kč

| Základní pojistné celkem: 4 612 Kč

pojištěné movité věci (výrobni, provozní zařízení, zäsobya cizí věci)
|Pojištěnâ nebezpečí: Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast: Roční pojistné :j
vanűaIiSmUì-š(Č|.8,üd5t.3,ZPP-MPi/l?) 100000 KČ 5000 KČ "I 50? KČ

jCel kem pojistné za připojištění: 1 606 lg

Pojistné celkem Za pojištění věcí movitých: 6 218 Kčj



Allianz ®
Pojištění nákladu:

Poskytování softvvareT poradenství voblasti informačních
technologiíT zpracování detI hostingoté a související

Pojištění: činnost: Činnosti a webové portály Kód sıeıazlrvyr : 019 02
Spoluúčast: 1 000 Kč

Roční limit pojistného
[sPZz včziaın: M535; nnzflflh pøiičtêni: územní púsnhnnst: Rnčni pøjiflaıê =
SLs 0558 uzavřčnč 100 000 Kč rozšířená ČR + se 1 080 Kč
5AR 2201 uıvřenč 100 000 Kč rozšířené ČR + sn 1 080 Kč
2AF 0815 uzavřené 100 000 Kč rozšířené ČR + sn 1 080 Kč
BAD 5845 uzavřená 100 000 Kč rozšířená ČR + SR 1 080 Kč
sta 055? uzavřená 100 000 Kč rnzšiřenè ČR + sn 1 080 Kč

jPojistné celkem za pojištění nákladu : 5 446 Kě|

Pojištění odpovědnosti:

| Před mět pojištění: Pojištění odpovědnosti z provozní ännosti a pro případ škody :působené vadou výrobkul
Pojištěná Činnost: Kód sazby:
Předmět podnikánívrozsahudoložky DDP 010 a DDP U04 995199

Limit pojistného plnění: 100 000 000 Kč
Spoluúčast : S 000 Kč

l. Základní pojištěni odpovědnosti
lČin nost: Jednotka : Početjednotek :l

Předmět podnikánív rozsahu doložky DOP üíüaDOP üü4 obchodní obrat (vtis. Kč) 45%0

I| Zákıadni pojistné; 40 888 Kg

IZákIad ní pojistné krytí zahrnuje: Limit pojistného plnění: J
Škoda způsobená na pronajaté nemovitosti (dle či. 9, odst. 2, EPP-OP 1,!17) iüü DUO DDD Kč
Jiná újma naimění(ě1.15,2PP-OP1I1?) 20 UDG üüü Kč
Náhrada nákiadů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou a poskytnutých 1 DUO 000 Kč
dávek sociálního pojištění (dle ČI. 9. odst. í, ZPP-DP 11W)
Škoda způsobená na převzaté věci (dle ě|.9, odst. 8, EPP-OP 1117) 1 DUO DDD Kč
Škoda způsobená na věcech zaměstnanců (die ěl. 9, odsL 5, EPP-OP HW) 1 DDD DUO Kč max. 101MB,- Kějí 1 zaměstnance
Škody nebo újmy způsobené výkonem funkce člena statutárního orgánu 1 DDD DUO Kč
společenství vlastníků aínebo při výkonu funkce statutárního orgánu
dnržstva pñ správě pojištěného bytového domu (Či. 9, odst. 9, EPP-DP 1,'17)

Škoda způsobená na včťr užívané mnvitč (čı. 13. 200400 1m) 1 000 000 Kč
Škoda na odložené věci a vneseně věci (ČI. 14, ZPP-DP 11W) 1 000 DDD Kč

|P0jistné celkem za pojištění odpovědnosti 49 SES Kě|




